
N 89 89-08-4-201510021638
02/10/2015

გ ა ნ კ ა რ გ უ ლ ე ბ ა

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ კოხნარის საბავშვო ბაღის

სამშენებლო სამუშაოების შესასრულებლად გამარტივებული 

(გადაუდებელი აუცილებლობა) შესყიდვის განხორციელების თაობაზე

საკრებულოს თანხმობის მიცემის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე 

მუხლის პირველი და მეორე პუნქტის საფუძველზე საკრებულო ადგენს:

1. მიეცეს თანხმობა ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგებელს, ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის სოფელ კოხნარის საბავშვო ბაღის სამშენებლო სამუშაოსთვის 

ადგილობრივი ბიუჯეტიდან დამატებით განახორციელოს 20.0 ათასი ლარის ფარგლებში 

გამარტივებული შესყიდვა. 

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 

ჭავჭავაძის ქ. N4.



3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


